

26.01.20



DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo, ze dne 30.9.2020

Objednatel:

Město Harrachov, IČ: 00275697

Se sídlem Harrachov 150, 512 46 Harrachov

Zastoupené Ing. Jaroslavem Čechem, starostou města

Zhotovitel:

Sport-Technik Bohemia, s.r.o., IČO: 49618555

Se sídlem sokolovská 40, 186 00 Praha 8

Zapsané v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 24100

Zastoupená panem Milanem Vopičkou, jednatelem

uzavřeli v souladu s ust. čl. 3 odst. 3.9. písm. a) Smlouvy o dílo, ze dne 30.9.2020 (dále jen „smlouva o dílo“), tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

I.

Město Harrachov, jakožto objednatel uzavřelo se společností Sport-Technik Bohemia, s.r.o. smlouvu o dílo, ze dne 30.9.2020, jejímž předmětem je Oprava podlahy tělocvičny a zázemí ZŠ včetně rekonstrukce školní jídelny v celkové ceně 5.683.957, 11 Kč.

V rámci zápisu z kontrolního dne, který proběhl přímo na staveništi, vyplynulo, že do prostor kuchyně rozsáhle zatéká a budova není izolována proti vniku venkovní vlhkosti. V důsledku toho se tvořila dlouhodobě plíseň ve stěnách, stropu a podlaze kuchyně. Zhotovitel navrhl v rámci této havárie, zamezení dalšího vniku vlhkosti a ochrany provedené investice sanační práce v rozsahu specifikovaném v položkovém rozpočtu. Základními pracemi je provedení izolační injektáže ve dvou úrovních do všech zdí, vodotěsná stěrka a další související práce a to vše v celkové ceně 209.439,- Kč vč. DPH

Vzhledem k náročnosti a nutnosti provedení prací, vzhledem k havarijnímu stavu a k návaznosti prací, byl v rámci rozhodnutí starosty 4/37, ze dne 6.4.2021 schválen položkový rozpočet a práce objednány. Dále budou objednatel a dodavatel postupovat zcela a v souladu s ustanovením čl. 3.9. smlouvy o dílo, kdy provede zhotovitel změnový list.

V rámci usnesení č. 9 z 20. zasedání Zastupitelstva města, ze dne 14.4.2021, bylo navrženo schválení provedení prací v rozsahu položkového rozpočtu tak, aby bylo zabráněno znehodnocení již provedené investice do rekonstrukce školní kuchyně a dále se trvale zamezilo vnikání vlhkosti a tvorbě plísní ve školní kuchyni. Celková cena díla v rozsahu dle této smlouvy byla dohodnuta v ceně 209.439,- Kč vč. DPH

Zhotovitel a objednatel postupoval zcela a v souladu s ustanovením čl. 3.9. písm. a) smlouvy o dílo, kdy po odsouhlasení položkového rozpočtu provede zhotovitel změnový list.

II.

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena za vícepráce ve smyslu změnového listu a výkazu výměr ve smyslu Přílohy č. 1 ke Smlouvě o dílo činí 209.439,- Kč včetně DPH ve výši 21%.

III.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že dílo v rozsahu a v kvalitě dohodnuté v tomto dodatku č.3 ke smlouvě o dílo a ve smlouvě o dílo, bude dodáno a provedeno nejpozději do 30.4.2021.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nedotčena.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu tohoto dodatku posledním z jejich účastníků.

Tento dodatek byl schválen v rámci rozhodnutí 20. zastupitelstva města Harrachova, ze dne 14.04.2021, usnesením č. 9.

Účastníci tohoto dodatku svým vlastnoručním podpisem stvrzují, že si tento dodatek přečetli, že obsahu a textu tohoto dodatku bezvýhradně rozumí a souhlasí s ním, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich svobodné a pravé vůle, na důkaz čehož všichni účastníci tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo tento dodatek vlastnoručně podepisují.

Příloha:

- 1) položkový rozpočet a specifikace prací

V Harrachově, dne 28. 4. 2021.

Město Harrachov, IČ: 00275697

Se sídlem Harrachov 150, 512 46 Harrachov

Zastoupené Ing. Jaroslavem Čechem, starostou města

Sport-Technik Bohemia, s.r.o., IČO: 49618555

Se sídlem sokolovská 40, 186 00 Praha 8

Zapsané v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 24100

Zastoupená panem Milanem Vopičkou, jednatelem



sporttechnikbohemia s.r.o.
sokolovská 40, 186 00 Praha 8

Dodatek číslo 3

poř.čí s.	popis	výměra celkem / cena celkem bez DPH				
Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - Sanace mokrého zdiva v kuchyni - havárie						
Materiál						
1	Injektážní gel	kg	44,00	970,00	42 680 Kč	
2	vyrovnávací malta 660/25 SAB 99325 v tl 2 cm	m2	31,00	242,00	7 502 Kč	
3	vodotěsná stěrka WEBETEC 933	m2	31,00	447,00	13 857 Kč	
4	fabion u podlahy WEBETEC	bm	31,00	386,00	11 966 Kč	
					0 Kč	
Práce						
					0 Kč	
5	vrtání děr	ks	310,00	70,00	21 700 Kč	
6	injektování	ks	310,00	35,00	10 850 Kč	
7	vyrovnávací omítka 2 vrstvy	m2	31,00	445,00	13 795 Kč	
8	vodotěsná stěrka	m2	31,00	390,00	12 090 Kč	
9	fabion	m2	31,00	150,00	4 650 Kč	
10	osekání podkladů na cihlu, proškrabání spar	hod	80,00	300,00	24 000 Kč	
		0,00	0,00	0,00	0 Kč	
Ostatní						
					0 Kč	
11	doprava	kpl.	4,00	2 500,00	10 000 Kč	
Sanace celkem bez DPH					173 090 Kč	
DPH 21%				21,00%	36 349 Kč	
Sanace celkem včetně DPH					209 439 Kč	